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EIS 

RESUELVE SOLICITUD QUE INDICA 

 

RES. EX. Nº 6 / ROL D-150-2020 

 

Santiago, 20 de agosto de 2021 

 

VISTOS:  

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO: 

 

  

1. 

 

2. 

 

3. 
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4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

 

RESUELVO: 

 

I. RECHAZAR LA SOLICITUD de poner término al 

presente procedimiento administrativo sancionatorio, en virtud de lo señalado en el considerando 

séptimo y siguientes de esta resolución.  Estese a lo que se resolverá en su oportunidad. 

 

II. NOTIFICAR POR CORREO ELECTRÓNICO, por correo 

electrónico, conforme a lo dispuesto en el artículo 19 de la Ley N° 19.880 y a lo solicitado por el titular 

en su presentación de Programa de Cumplimiento, en las siguientes casillas electrónicas 

  

 

 

  Asimismo, notificar por carta certificada, o por otro 

de los medios que establece el artículo 46 de la Ley N° 19.880, a UBERLINDA DEL CARMEN CHÁVEZ 

ACEVEDO, domiciliada en calle Radal N°1026, comuna de Quinta Normal, Región Metropolitana de 

Santiago. 

 

 

 

 

 

EMANUEL IBARRA SOTO 

Fiscal 

Superintendencia del Medio Ambiente 
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Correo Electrónico: 

- Quinta S.A., a casillas  

 

 

Carta Certificada: 

- UBERLINDA DEL CARMEN CHÁVEZ ACEVEDO, domiciliada en calle Radal N°1026, comuna de Quinta Normal, Región 

Metropolitana de Santiago. 

 

D-150-2020. 

 




